

# Årsredovisning

för

## Mirelb AB

559284-9755

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Miriam Elbrink, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Mirelb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva import och export av tyger och bedriva verksamhet inom klädtillverkning samt även bedriva försäljning av detta via webbutik.

Företaget har sitt säte i Växjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	4 723	6 887	7 778	8 081
Resultat efter finansiella poster	-159	373	600	1 331
Soliditet (%)	45	49	42	32

Nettoomsättningens minskningen beror på konjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 136 526	215 064	<b>1 376 590</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		215 064	-215 064	<b>0</b>
Årets resultat			3 013	<b>3 013</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 351 590</b>	<b>3 013</b>	<b>1 379 603</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 351 589
årets vinst	3 013
	<b>1 354 602</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 354 602
	<b>1 354 602</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 722 802	6 887 415
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 722 803</b>	<b>6 887 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 124 170	-3 592 037
Övriga externa kostnader		-1 265 017	-1 281 261
Personalkostnader	2	-1 490 297	-1 623 005
Övriga rörelsekostnader		-1 070	-1
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 880 554</b>	<b>-6 496 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-157 751</b>	<b>391 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		966	-888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 800	-17 488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-834</b>	<b>-18 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-158 585</b>	<b>372 735</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-97 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>-97 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 415</b>	<b>275 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 402	-60 671
<b>Årets resultat</b>		<b>3 013</b>	<b>215 064</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 403 094

3 473 046

**Summa varulager**

**3 403 094**

**3 473 046**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 529

7 979

Övriga fordringar

194 178

101 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 078

145 926

**Summa kortfristiga fordringar**

**397 785**

**255 068**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

32 071

26 628

**Summa kassa och bank**

**32 071**

**26 628**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 832 950**

**3 754 742**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 832 950**

**3 754 742**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 351 589	1 136 526
Årets resultat		3 013	215 064
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 354 602</b>	<b>1 351 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 379 602</b>	<b>1 376 590</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		413 000	583 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>413 000</b>	<b>583 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 858	140 298
Övriga skulder		1 846 490	1 642 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 000	11 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 040 348</b>	<b>1 795 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 832 950</b>	<b>3 754 742</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Växjö 2025-06-25

*Miriam Elbrink*  
Miriam Elbrink

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Victoria Rodin*  
Victoria Rodin  
Auktoriserad revisor
